2

МОРКИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 сентября 2022 года
	№
	37/107

Об увеличении количества переносных ящиков для голосования
вне помещения для голосования на выборах Главы Республики
Марий Эл 11 сентября 2022 года на избирательных участках
№ 385, 387, 395, 397, 399, 405
В соответствии с подпунктом «а» пункта 7 статьи 68 Закона Республики Марий Эл «О выборах Главы Республики Марий Эл» Моркинская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

	1. Увеличить количество используемых переносных ящиков
для голосования вне помещения для голосования на выборах Главы Республики Марий Эл 11 сентября 2022 года на избирательных участках
№ 385, 387, 395, 397, 399, 405 на 1 переносной ящик в связи с  тем, что избирательные участки включают территории нескольких населенных пунктов, и населенные пункты, где расположены помещения для голосования, находятся вне пределов пешеходной доступности до иных населенных пунктов в течение времени голосования
Номер избира-тельного участка
	Количество переносных ящиков для голосования
вне помещения для голосования, определенных постановлением ТИК
от 10.08.2022 г.
№ 34/99
	Общее количество
переносных ящиков
для голосования
вне помещения
для голосования

	385
	1
	2

	387
	2
	3

	395
	1
	2

	397
	1
	2

	399
	1
	2

	405
	1
	2

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 385, 387, 395, 397, 399, 405.
3. Разместить настоящее постановление на странице Моркинской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Моркинской районной территориальной избирательной комиссии

	   В.И. Иванов

	Секретарь Моркинской районной территориальной избирательной комиссии

	В.В. Пуртикова